El valor del dominio público objeto de la presente concesión es el que se indica a 
continuación, de acuerdo con la certificación catastral descriptiva y gráfica del objeto de la 
concesión:  

Parcela con referencia catastral 7067503XM7176E00001HE: UN MILLÓN 
NOVENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS CON VEINTISIETE 
(1.090.368,27 €), valor referido a la superficie catastral total (32.384 m2), lo que 
equivale a un valor de QUINIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS 
VEINTITRÉS EUROS (525.823 €) respecto de los 15.617 m2 objeto de la concesión. 

1.4. El coste de las obras de actualización a la normativa y exigencias técnicas que puedan 
establecerse deberá ser asumido directamente por el concesionario.  

2.- Administración pública concedente.

[...]

sea exigible según la legislación mercantil aplicable.  

- si alguno de los integrantes de la nueva sociedad fuese persona jurídica: escritura de 
constitución, debidamente inscrita en el Registro Mercantil cuando ello fuese 
obligatorio.  

b.- Justificación del pago de la garantía por importe de CIENTO CINCUENTA MIL 

EUROS (150.000€), de conformidad con lo previsto en el artículo 115, en relación con el 
114.1.c), ambos del TRLPA.  

La garantía responderá de cuantas responsabilidades incurra el concesionario frente 
a la Administración en ejecución de la concesión, conforme a la legislación aplicable y a este